
AliasSmith 
THERE IS SOMETHING ABOUT TEQUILA 

Världens första cask-strength tequila ”Handpicked by AliasSmith” 
 

Tequilaexperterna AliasSmith lanserar de första fyra faten i serien ”Handpicked by 
AliasSmith”; ett koncept för utvald exklusiv lagrad tequila som buteljeras i den alkoholhalt 
den har i faten (”cask-strength”). Faten har valts ut bland ett stort antal provade fat och är 
de bästa tequilafat AliasSmith stött på. På Stockholm Beer and Whisky Festival i Nacka 
som öppnar den 17 september kommer prover från faten för första gången att finnas 
tillgängliga för avsmakning. Bakom varumärket står Niclas Berg och Claes Puebla Smith 
som för fem år sen startade AliasSmith, som är helt inriktad på mexikanska agavedestillat. 
 

Idén till Handpicked by AliasSmith föddes under en av många resor i Mexiko då en av producenterna 
som AliasSmith besökte bad oss vänta medan de skapade en ny blandning. ”Vi frågade om vi kunde 
vara med och provsmaka direkt från faten innan de gjorde själva blandningen” säger Claes som 
fortsätter ”Det första fatet var inte någon höjdare men det andra, tredje och femte var fantastiskt. Att 
prova tequilan i cask-strength gav också en helt ny dimension. Mig veterligen är vi först i världen med 
single-cask, cask-strength tequila!”. AliasSmith diskuterade med producenten om det var möjligt att köpa 
enskilda fat. Hemma i Sverige testades intresset och man fann att både privatpersoner och whiskyklubbar 
var mycket intresserade av att köpa delar av eller hela fat. Efter detta återvände AliasSmith till Mexiko för 
att grundligt testa igenom ett stort antal fat från flera olika producenter. 
 
Idag, drygt ett år senare, är faten på väg att buteljeras och merparten är förbokat av medlemmar i 
TequilaSpirit. ”Nästan ett helt fat är redan sålt till en kund i Paris och endast 48 flaskor kommer att finnas 
tillgängligt för den svenska marknaden. Därför finns det inte möjlighet att prova just detta fat på 
festivalen” säger Niclas Berg som är VD på AliasSmith och fortsätter, ”Handpicked by AliasSmith är våra 
mest exklusiva produkter och vi tror att många spritkonnässörer verkligen kommer att gilla dem. Vi 
kommer att fortsätta att på plats i Mexiko välja ut de bästa faten som vi provar och sälja andelar i dessa 
till medlemmar i TequilaSpirit.” 
 
Idag är Handpicked by AliasSmith endast tillgängligt för medlemmar som registrerats på 
www.tequilaspirit.se. Medlemskapet är kostnadsfritt. Michel Jamais testade faten och gav betyget ”Mycket 
stark rekommendation: En mycket stor spritdryck som bjuder på en nära total kvalitets- och 
smakupplevelse” till samtliga tre provade fat.  De första tre faten erbjuds till våra medlemmar till 
självkostnadspris, kommande fat kommer att kosta mellan 30 – 50 % mer. 
 
 
 
Mer information om AliasSmith hittar du på www.aliassmith.se 
Produktblad och bilder i tryckbart format på www.aliassmith.se/press  
 

För mer information kontakta: 
AliasSmith AB 
Kontaktperson: Claes Puebla Smith 
Telefon: 070-710 36 91 alt. 08-30 98 55  
e-post: claes@ aliassmith.se 
Hemsidor: www.tequilaspirit.se (konsument) och www.aliassmith.se (bransch) 
 
 
 
AliasSmith AB är en svensk spritimportör med affärsidé att erbjuda det bästa sortimentet av tequila 100 % agave på den 
europeiska marknaden. Företaget arbetar med att introducera och beskydda unika, traditionsrika och sofistikerade spritdrycker 
från Mexiko. 
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Faten som lanseras på Stockholm Beer and Whisky Festival den 17 september är: 
 
Buscadores 5 años, Handpicked by AiasSmith 
Agave från Arandas, Tequila 100 % agave, lagrad i fem år i Limousinfat , alkoholhalt ca 42 % 
Mörk guldfärg. Stor kropp med mandelmassa och blommighet (främst ros), tydliga vinösa toner och ceder, 
inslag av vanilj, lakritsrot, jordgubbar, jordighet och rå agave. Mjuk söt öppning med väl balanserade inslag av 
strävhet. Choklad, karamell, chili och spår av agave och gummi. Lång avslutning med sötma, strävhet och 
njutbar chilihetta. En komplex, intressant och välbalanserad tequila från höglandet. Denna högt 
rekommenderade tequila i fatstyrka behöver inte spädas för att vara mycket njutbar!  
 
av Michel Jamais  i Livets Goda #41 ”en blommig, agavedoftande och lite pepprig Buscadores 5 años” (91-92 
LGP) 
 
Tres Toños 10 mies, Handpicked by AliasSmith 
Agave från Amatitan, Tequila 100 % agave, lagrad i 10 månader i bourbonfat , alkoholhalt ca 54 % 
Ljus bärnsten. Stor kropp med påtaglig smörkola och karamell, inslag av blommighet, rostad mandel, choklad 
och rökighet, något nedtonad doft av bakad agave och gummi samt svartpeppar. Relativt mjuk öppning, 
choklad, chilipeppar och viss rökighet, den höga alkoholhalten känns som chilipeppar snarare än etanol, viss 
beska och relativt lång avslutning. En mycket mer koncentrerad och smakrik Los Tres Toños än den vanliga, 
och en mycket intressant tequila som definitivt kan spädas ned något. 
av Michel Jamais i Livets Goda #41 ”en mycket fin, elegant, fatkryddig Los Tres Toños single-cask, cask-
strength” (91-92 LGP)  
 
Herencia Historico 11 años, Handpicked by AliasSmith 
Agave från Los Altos, Tequila 100 % agave, lagrad i 11 år i sherryfat , alkoholhalt ca 47 % 
Mörk bärnstensfärg. Mycket stor kropp. Mycket tydliga inslag av sherry och sötma. Inslag av russin, körsbär 
och fattoner som vanilj och choklad. En mycket komplex och koncentrerad doft. Öppnar mjukt med viss 
strävhet, jordgubbar och sherrysyrlighet, övergår i sötma och karamell, avslutar med tydliga rostade fatinslag 
av kakao och kaffe och viss pepprighet. Mycket lång eftersmak och en rakt igenom spännande tequila, 
troligtvis den mest doft- och smakrika tequila vi provat. 
 
av Michel Jamais i Livets Goda #41 ”en ovanligt vällagrad (10 år på sherryfat) Herencia Historico 10 años (94 
LGP) som bjuder på en generös dos mörk choklad och vanilj och dessutom en komplex nyans av rancio” 
 
 


